

**HEJ Murerentreprise A/S**


**Skovlytoften 3  
2840 Holte**

**CVR-nr 26 92 56 65**

**ÅRSRAPPORT  
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4/3 2022

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent (Underskrift)

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning .....	8

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance .....	14
Egenkapitalopgørelse.....	16
Noter .....	17



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HEJ Murerentreprise A/S  
Skovlytoften 3  
2840 Holte

CVR-nr: 26 92 56 65  
Stiftet: 18. december 2002  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Thomas Vang Christensen, formand  
Ulrik Bjarke Halberg  
Martin Røschke

### Direktion

Martin Røschke

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed, entreprisevirksomhed og tilsvarende virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på t.kr. 1.013.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>14.596.249</b>	<b>11.094</b>
1 Personaleomkostninger.....	-13.187.567	-10.545
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-70.648	-61
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.338.034</b>	<b>488</b>
Andre finansielle indtægter.....	3.423	16
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	41.192	28
Andre finansielle omkostninger.....	-82.000	-66
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.300.649</b>	<b>466</b>
3 Skat af årets resultat.....	-287.408	-105
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.013.241</b>	<b>361</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	615.000	350
Overført resultat.....	398.241	11
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.013.241</b>	<b>361</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	199.411	244
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>199.411</b>	<b>244</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>199.411</b>	<b>244</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	3.274.197	2.826
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	224.583	259
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.070.948	1.031
Andre tilgodehavender .....	16.084	21
Periodeafgrænsningsposter .....	309.600	226
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>4.895.412</b>	<b>4.363</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>2.372.049</b>	<b>2.730</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>7.267.461</b>	<b>7.093</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>7.466.872</b>	<b>7.337</b>



## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Aktiekapital.....	501.000	501
Overført resultat.....	794.058	396
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	615.000	350
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.910.058</b>	<b>1.247</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	5.557	8
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>5.557</b>	<b>8</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	363.536	858
Selskabsskat.....	290.180	195
Anden gæld.....	4.777.808	5.029
Periodeafgrænsningsposter.....	119.733	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5.551.257</b>	<b>6.082</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>5.551.257</b>	<b>6.082</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>7.466.872</b>	<b>7.337</b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

	2021 kr.	2020 tkr.
Aktiekapital primo .....	501.000	501
<b>Aktiekapital ultimo .....</b>	<b>501.000</b>	<b>501</b>
Overført resultat, primo .....	395.817	385
Årets resultat .....	1.013.241	361
Foreslået udbytte.....	-615.000	-350
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>794.058</b>	<b>396</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	350.000	200
Foreslået udbytte.....	615.000	350
Udloddet udbytte.....	-350.000	-200
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....</b>	<b>615.000</b>	<b>350</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.910.058</b>	<b>1.247</b>





## Noter

	2021 kr.	2020 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	23	20
Lønninger.....	11.401.868	9.092
Pensioner.....	1.457.479	1.215
Andre omkostninger til social sikring.....	328.220	238
	<b>13.187.567</b>	<b>10.545</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	70.648	61
	<b>70.648</b>	<b>61</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	290.180	195
Regulering af udskudt skat .....	-2.772	-90
	<b>287.408</b>	<b>105</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2021 .....		520.454
Årets tilgang.....		26.000
Afgang .....		0
<b>Kostpris 31. december 2021 .....</b>		<b>546.454</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021 .....		-276.395
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		-70.648
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2021 .....</b>		<b>-347.043</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 .....</b>		<b>199.411</b>



## Noter

### **5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der er afgivet sædvanlige arbejds- og betalingsgarantier til bygherrer for t.kr. 2.483 (garantirammen i pengeinstituttet, lyder på t. kr. 3.000).

Virksomheden har eventualforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, på i alt t.kr. 485, pr. 31. december 2021.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Martin Røschke ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 2014 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for alt mellemværende, er der taget sikkerhed i bankindestående på t.kr. 134.

Der er stillet garanti af tredjemand, på t.kr. 400.